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 PL 21216 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znicz nagrobny. 

Będący przedmiotem wzoru przemysłowego znicz odznacza się od znanych, zbliżonych 

postaciowo wyrobów nowym kształtem, rysunkiem linii i wzornictwem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym rysunku, na którym fig. 1 - 

przedstawia znicz w widoku z przodu, fig. 2 - podstawę znicza w widoku z góry a fig. 3 - pokrywę 

znicza w widoku z góry. 

Znicz składa się z klosza 1 osadzonego na podstawie 2 oraz nasadzonej na klosz 1 

zdejmowanej pokrywy 3. Klosz 1 ma kształt kwadratowego wazonu wyoblonego w części dolnej  

i zwężającego się ku górze, zakończonego od góry kołnierzem 4 zaś od dołu kołnierzem 5. Na każdej 

bocznej ścianie 6 klosza 1 uwidoczniono; biegnące od środka kołnierza 5 do środka kołnierza 4 

uwypuklenie 7 oraz podłużne wgłębienia 8 usytuowane po obu stronach uwypuklenia 7 i biegnące od 

kołnierza 5 na ukos w górę klosza 1. Klosz 1 znicza według wzoru może być wykonany ze szkła oraz 

tworzyw sztucznych w jednym kolorze lub w różnych zestawieniach kolorystycznych. 

Podstawa 2 znicza ma kształt ostrosłupa ściętego o podstawie kwadratu, na którego każdej 

ścianie bocznej uwidoczniony jest dolny kołnierz 9 od którego wyprowadzone jest w górę osiowo do 

środka górnego kołnierza 10 uwypuklenie 11 oraz po obu jego stronach łukowate uwypuklenia 12. 

Pokrywa 3 posiada podstawę 13 o kształcie kwadratu z przelotowymi otworami 14, z każdego 

boku której to podstawy 13 są wyprowadzone w górę ściany 15 tworzące łukowate zadaszenie 

schodzące się w punkcie znajdującym się w osi pokrywy 3, w którym to miejscu jest osiowo 

umieszczony o kształcie walca element 16 z obwodowo w nim wykonanymi przelotowymi otworami 

17. Od dołu narożników utworzonych przez łukowate ściany 15 w górę są wyprowadzone uwypuklenia 

18 o kształcie litery "V", zaś od góry w dół uwypuklenia 19. W środku każdej ściany 15 od elementu 16 

w dół do podstawy 13 pokrywy 3 utworzone jest uwypuklenie 20 dzielące ścianę 15 na dwie równe 

łukowate części. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

– Klosz 1 ma kształt kwadratowego wazonu wyoblonego w części dolnej i zwężającego 

się ku górze, zakończonego od góry kołnierzem 4 zaś od dołu kołnierzem 5. Na każdej 

bocznej ścianie 6 klosza 1 uwidoczniono: biegnące od środka kołnierza 5 do środka 

kołnierza 4 uwypuklenie 7 oraz podłużne wgłębienia 8 usytuowane po obu stronach 

uwypuklenia 7 i biegnące od kołnierza 5 na ukos w górę klosza 1. Klosz 1 znicza 

według wzoru może być wykonany ze szkła oraz tworzyw sztucznych w jednym kolorze 

lub w różnych zestawieniach kolorystycznych. 

– Podstawa 2 znicza ma kształt ostrosłupa ściętego o podstawie kwadratu, na którego 

każdej ścianie bocznej uwidoczniony jest dolny kołnierz 9 od którego wyprowadzone 

jest w górę osiowo do środka górnego kołnierza 10 uwypuklenie 11 oraz po obu jego 

stronach łukowate uwypuklenia 12. 

– Pokrywa 3 posiada podstawę 13 o kształcie kwadratu z przelotowymi otworami 14, 

z każdego boku której to podstawy 13 są wyprowadzone w górę ściany 15 tworzące 

łukowate zadaszenie schodzące się w punkcie znajdującym się w osi pokrywy 3, 

w którym to miejscu jest osiowo umieszczony o kształcie walca element 16 z obwodowo 

w nim wykonanymi przelotowymi otworami 17. Od dołu narożników utworzonych przez 

łukowate ściany 15 w górę są wyprowadzone uwypuklenia 18 o kształcie litery "V", zaś 

od góry w dół uwypuklenia 19. W środku każdej ściany 15 od elementu 16 w dół do 

podstawy 13 pokrywy 3 utworzone jest uwypuklenie 20 dzielące ścianę 15 na dwie 

równe łukowate części. 
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Ilustracja wzoru 
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